
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
29.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
425 

 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ПОЛОГІВСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно (витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 23.03.2021 №№ 249409267, 
249389799, 249393840, 249412465, 249405251, 249395019, 249384926, від 
24.03.2021 №№ 249591082, 249595202, 249705107, 249548135, 249543605, 
249570407, 249566208, від 26.03.2021 №№ 250031353, 250015497, 250092732, 
250099082, від 25.03.2021 №№ 249906734, 249809656, 249805283, 249780951, 
249769452, 249767118, інформація з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного 
реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого 
майна щодо об`єкта нерухомого майна від 01.06.2021 №№ 259394365, 
259399122, 259402555, 259404821, 259406291, 259390382, від 02.06.2021                 
№№ 259451605, 259454786), враховуючи реєстрацію земельних ділянок в 
Державному земельному кадастрі (витяги з Державного земельного кадастру 
про земельну ділянку від 03.02.2021 НВ-0006326692021, НВ-0006326752021, 
НВ-0006326872021, НВ-0006329852021, НВ-0006329542021,                                
НВ-0006329372021, НВ-0006330002021, НВ-0006329212021,                                   
НВ-0006327472021, НВ-0006327762021, НВ-0006327642021, від 05.02.2021              
НВ-0006342512021, НВ-0006342672021, від 15.02.2021 НВ-0006379032021,    
НВ-0006379172021, від 04.02.2021 НВ-0006341122021, НВ-0006340982021,             
НВ-0006340952021, НВ-0006340912021, НВ-0006340822021,                                     
НВ-0006340562021, НВ-0006340482021, НВ-0006340432021,                                     
НВ-0006340392021, від 12.02.2021 НВ-0006374962021, НВ-0006374872021,                

 



 
 

2

НВ-0006374802021, НВ-0006373602021, НВ-0006373442021,                                    
НВ-0006373312021, НВ-0006373282021, НВ-0006373232021),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення, для 
ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані на 
території Пологівського району Запорізької області: 

площею 6,5460 га (кадастровий номер 2324282400:13:012:0001); 
площею 65,0124 га (кадастровий номер 2324282400:07:008:0004); 
площею 37,9246 га (кадастровий номер 2324282400:13:012:0002); 
площею 65,0521 га (кадастровий номер 2324282400:07:007:0001); 
площею 74,3154 га (кадастровий номер 2324282400:06:016:0002); 
площею 19,9147 га (кадастровий номер 2324282400:06:006:0002); 
площею 63,6612 га (кадастровий номер 2324282400:13:005:0004); 
площею 35,0186 га (кадастровий номер 2324282400:07:005:0003); 
площею 33,8237 га (кадастровий номер 2324282400:10:001:0004); 
площею 25,3662 га (кадастровий номер 2324282400:06:022:0001); 
площею 6,1372 га (кадастровий номер 2324282400:01:116:0003); 
площею 7,9216 га (кадастровий номер 2324282400:08:007:0006); 
площею 12,2843 га (кадастровий номер 2324282400:04:003:0002); 
площею 2,6905 га (кадастровий номер 2324282400:04:008:0004); 
площею 2,3489 га (кадастровий номер 2324282400:04:009:0001); 
площею 3,3067 га (кадастровий номер 2324282400:07:005:0002); 
площею 0,5785 га (кадастровий номер 2324282400:04:009:0002); 
площею 2,0039 га (кадастровий номер 2324282400:04:008:0013); 
площею 4,8667 га (кадастровий номер 2324282400:07:002:0001); 
площею 5,6820 га (кадастровий номер 2324282400:07:008:0003); 
площею 5,4706 га (кадастровий номер 2324282400:13:005:0003); 
площею 4,9799 га (кадастровий номер 2324282400:04:006:0001); 
площею 1,7839 га (кадастровий номер 2324282400:04:008:0003); 
площею 77,5795 га (кадастровий номер 2324282400:12:009:0001); 
площею 23,2827 га (кадастровий номер 2324282400:06:018:0002); 
площею 9,7987 га (кадастровий номер 2324282400:08:010:0006); 
площею 18,2081 га (кадастровий номер 2324282400:06:010:0003); 
площею 35,3137 га (кадастровий номер 2324282400:12:004:0005); 
площею 10,0807 га (кадастровий номер 2324282400:08:011:0002); 
площею 2,8633 га (кадастровий номер 2324282400:08:010:0005); 
площею 5,9568 га (кадастровий номер 2324282400:04:009:0003); 
площею 43,1053 га (кадастровий номер 2324282400:10:001:0003). 
 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 



 
 

3

1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 
земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 

2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 
Земельного кодексу України. 
 
 
 
 
Голова                                                                                  Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


